In diebus illis

## Giovanni Pierluigi da Palestrina

Cantus

Altus

Tenor

Bassus

8

15

21

In di - e - bus il - lis, in di - e - bus il - lis, In di -

il - lis mu - li - er quae e - lis mu - li - er quae e - rat in ci - vi - ta - lis

e - bus il - lis, il - lis In di - e - bus il - lis mu -

rat in ci - vi - ta - te pec - ca - trix,

- te pec - ca - trix, in ci - vi - mu - li - er quae e - rat in ci - vi - ta - te

- li - er quae e - rat in ci - vi - ta - te pec - ca -

in ci - vi - ta - te pec - ca - trix, ut co -

ta - te pec - ca - trix, in ci - vi - ta - te pec - ca - trix, ut co -

pec - ca - trix, in ci - vi - ta - te pec - ca - trix, ut co -

27

ut co - gno - vit \_\_\_\_\_ quod Je - sus, ut  
 co - gno - vit quod Je - sus, ut co - gno -  
 gno - vit, ut co - gno - vit quod Je - sus ac - cu - bu - it,  
 ut co - gno - vit quod Je - sus ac - cu - bu -

34

co-gno - vit quod Je - sus ac - cu - bu - it in do - mo Si - mo -  
 vit quod Je - sus ac - cu - bu - it in do - mo  
 ut co - gno - vit quod Je - sus ac - cu - bu - it  
 it, ut co-gno - vit quod Je - sus ac - cu - bu - it

41

nis le - pro - si, in do - mo Si - mo -  
 Si - mo - nis le - pro - si, in do - mo Si - mo - nis  
 in do - mo Si - mo - nis le - pro -  
 in do - mo Si - mo - nis le - pro - si, at -

48

nis le - pro - si, at - tu-lit a - la - ba - strum un - guen - ti,  
 le - pro - si, at - tu-lit a - la - ba - strum un - guen -  
 si, at - tu-lit a - la -  
 tu-lit a - la - ba - strum, at - tu-lit a -

54

at - tu-lit a - la - ba - strum un - guen - ti,  
 ba - strum un - guen - ti, et stans re-tro se - cus pe -  
 la - ba - strum un - guen - ti, et stans re-tro se -

60

et stans re-tro se - cus pe-des Do - mi - ni Je -  
 stans re-tro se - cus pe - des Do-mi - ni Je - su, Do - mi - ni  
 des Do - mi - ni Je-su, Do - mi - ni Je - su, Je - su, et stans  
 - cus pe-des Do - mi - ni Je - su, et stans re-tro se - cus pe - des Do -

67

- su, Do - mi - ni Je - su,  
 Je - su, se - cus pe-des Do - mi - ni Je - su, la -  
 re-tro se - cus pe-des Do - mi - ni Je - su, la - cri-mis  
 mi - ni Je - su, la - cri - mis coe - pit ri -

74

la - cri-mis coe - pit ri - ga - re pe - des e - jus,  
 - cri-mis coe - pit ri - ga - re pe - des e -  
 coe - pit ri - ga-re, coe - pit ri - ga - re pe - des e -  
 ga - re, coe - pit ri - ga - re pe - des e -

81

et ca-pil-lis,  
et ca-pil-lis ca-pi-tis su-i-ter  
et ca-pil-lis ca-pi-tis su-i-ter - ge-bat,  
et ca-.

88

i, et ca-pil-lis ca-pi-tis su-i-ter - ge-bat, et o-ge-bat, ter - ge-bat, et o-scu-la-ba-tur pe-des ge-bat, et o-scu-la-ba-tur pe-des pil-lis ca-pi-tis su-i-ter - ge-bat, ter - ge-bat, pil-lis ca-pi-tis su-i-ter - ge-bat, ter - ge-bat,

95

scu-la-ba-tur pe-des e-jus, pe-des e-jus, et o-scu-la-ba-e-jus, et o-scu-la-ba-tur pe-des e-jus, et o-scu-la-ba-tur pe-des e-jus, et o-scu-la-ba-tur pe-des e-jus, et o-scu-la-ba-tur pe-des e-jus, et o-scu-la-ba-tur pe-des e-jus,

102

tur pe-des e-jus, et un-guen-to un-ge -  
et unguen-to un-ge - bat, un-ge - bat, et  
- jus, pe-des e-jus, et unguen-to un-ge - bat, un-ge - bat, et  
et unguen-to un-ge - bat, un-ge - bat,

109

bat, et un-guen - to un - ge - bat.  
unguen - to un - ge - bat, et un-guen - to un - ge - bat.  
- bat, et un-guen - to un - ge - bat.  
et unguen - to un - ge - bat, et un-guen - to un - ge - bat.